РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ЖИГАЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                  04.12.2015 г. № 99

р.п.Жигалово

О внесении изменений в Правила благоустройства
территории Жигаловского муниципального
образования утвержденные Постановлением
администрации Жигаловского МО № 75
от 10.08.2015 г.

В соответствии с п.19 ч.1 ст.14 Федерального закона от 06 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказа Министерства регионального развития РФ от 27 декабря 2011 г. N 613 "Об утверждении Методических рекомендаций по разработке норм и правил по благоустройству территорий муниципальных образований" пункта 18 статьи 6 Устава Жигаловского муниципального образования,

Администрация Жигаловского муниципального образования постановляет:

1. В Правила благоустройства территории Жигаловского муниципального
образования утвержденные Постановлением администрации Жигаловского МО № 75от 10.08.2015 г. внести следующие изменения:
1.1.   ст.2 изложить в новой редакции: Объекты благоустройства – территория муниципального образования, на которой осуществляется деятельность по благоустройству: площадки, дворы, кварталы, функционально-планировочные образования, территории административных округов и районов городских округов, а также территории, выделяемые по принципу единой градостроительной регламентации (охранные зоны) или визуально-пространственного восприятия (площадь с застройкой, улица с прилегающей территорией и застройкой), другие территории муниципального образования;
1.2  п.п. 6.2.8  п.6.2 ст. 6 – исключить;
1.3  в п. 6.3 ст. 6 строку «- своевременное мытье окон и витрин, вывесок и указателей;» - исключить;
2. Ответственному за исполнение Правил благоустройства территории Жигаловского муниципального образования (Стрелов Д.Ю.) внести соответствующие изменения в Правила благоустройства территории Жигаловского муниципального образования;
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования;
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой;
6. Настоящее Постановление подлежит опубликованию в «Спецвыпуск Жигалово».

И.о. главы Жигаловского
[bookmark: _GoBack]муниципального образования                                                                 Д.Ю. Стрелов